
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

NORDIC RECMOBILE 2.0
Objednávací kód: 4509.NMOB151

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Nordic RecMobile je přenosný záznamový systém v praktickém ochranném kufru na kolečkách pro záznam simulačních cvičení kdekoli.
Nordic RecMobile je jedním z rodiny rekordérů Nordic Simulators, který je řízen snadno použitelným softwarem Nordic Recorder. Součástí
jsou tři samostatné kamery s magnetickým upevněním. Software nemá žádné roční licenční poplatky.

Produkt byl vyvinut ve spolupráci s profesionály ve světě simulace, výsledkem je vysoce kvalitní, velmi snadno použitelný a všestranný
systém. Nordic RecMobile lze nastavit k použití za 5 minut.

Nordic RecMobile používá vysoce kvalitní, bezdrátové HD digitální kamery s vestavěnými mikrofony. Kamery mají infračervená světla, takže
systém může v případě potřeby nahrávat i ve tmě. Noční videografii lze využít například při cvičení pro speciální podmínky ve vojenské polní
medicíně nebo při výpadcích proudu.

Plně bezdrátový Nordic RecMobile také běží na baterii, díky čemuž je zcela mobilní. Pomocí magnetických nástavců lze kamery a baterie
rychle připevnit na různá místa.

Sada obsahuje:
Notebook pro nahrávání záznamu
Recorder Nordic Software s možností připojení až 4 vstupů
3x HD PT kamery s integrovanými mikrofony a infračervenými světly a možností provozu na baterie které jsou součástí balení
Odolný kufr s kolečky
Wifi router s baterií a se 2-mi síťovími extendery
2x licence pro snímání obrazu z externího monitoru
3x baterie pro kamery
Nabíječka baterií se 3-mi vstupy
Sluchátka
Reproduktor



Ethernetové kabely


